PORTARIA N.º 400/2016

NOMEIA OS MEMBROS INTEGRANTES
DO CMD (CONSELHO MUNICIPAL DE

DESPORTOS) DE CRISSIUMAL E
REVOGA A PORTARIA Nº 432/2013.

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de

Crissiumal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com a Lei Municipal n.º 1.677/2001 de 02 de

Outubro de 2.001, REVOGA a Portaria nº 432/2013 e NOMEIA, os

membros integrantes do CMD (Conselho Municipal de Desportos), com a

seguinte constituição:

Presidente –        Edgar Pohl

Vice Presidente – Nelson Foesch

Secretário –         Helton José Erbes

Vice Secretário –  Clecio Marcos Bender Ruver

Tesoureiro –         Luiz Zazikzki Koester

Vice Tesoureiro –  Raquel Carolina Schneider

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CRISSIUMAL, Estado do Rio Grande do Sul, aos 04 dias do mês de

novembro de 2.016.

ROBERTO BERGMANN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

 GILMAR ANTONIO SOARES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração